A
K
C
ES
O
R
IA
 I
P
O
D
ZE
S
P
O
ŁY
108
4ZRF, 4ZRS EXTENSION CORD REEL
KABELTROMMEL
PRZEDŁUŻACZ BĘBNOWY
kod EAN opakowanie przekrój przewodu długość przewodu [m]
B15-DG-4ZRF04-20 5908311363065 1 3x 1mm2 20
B15-DG-4ZRF04-30 5908311363072 1 3x 1mm2 30
B15-DG-4ZRF04-40 5908311363089 1 3x 1mm2 40
B15-DG-4ZRF05-15 5908311363096 1 3x 1.5mm2 15
B15-DG-4ZRF05-25 5908311363102 1 3x 1.5mm2 25
B15-DG-4ZRF05-50 5908311363119 1 3x 1.5mm2 50
B16-DG-4ZRS05-15 5900280904515 1 3x 1.5mm2 15
B16-DG-4ZRS05-25 5900280904522 1 3x 1.5mm2 25
B16-DG-4ZRS05-50 5900280904539 1 3x 1.5mm2 50
PRZEWÓD	►	OMY	(izolacja	PVC,	H05VV-F)